
Prot.n. 2740/I.1 

Castellammare di Stabia, 20.09.2022 

 Ai Sig.ri Genitori 

   Al Personale docente e A.T.A. 

Al D.S.G.A. 

Al sito WEB/Albo/Atti 

Oggetto: Chiusura Istituzione scolastica per le Elezioni Politiche del 25.09.2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. AOOGABMI n. 66031 del 28 luglio 2022, l’Ufficio di Gabinetto del Ministero 

dell’Istruzione; 

VISTA la nota prot. n. 44428 del 26 luglio 2022 del Ministero dell'Interno – Dipartimento per gli 

Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale per i Servizi elettorali; 

CONSIDERATA la nota Prt.G. 0066741/2022 - U - 20/09/2022 del Comune di Castellammare 

recante come oggetto ”Elezioni Politiche del 25 Settembre 2022 . Attività per allestimento dei Seggi 

Elettorali: montaggio – smontaggio – sanificazione e riconsegna locali”; 

 

DISPONE 

 

1) La chiusura dell’Istituzione scolastica dal giorno venerdì 23 settembre p.v. al giorno 

martedì 27 settembre p.v.; 

2) La chiusura anticipata dell’Istituzione scolastica, alle ore 14:00, per il giorno giovedì 22 

settembre p.v. . 

Le attività didattiche ed amministrative riprenderanno regolarmente in data mercoledì 28 settembre 

2022. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                     

                           Prof.ssa di MARTINO ANNAPAOLA                                        

(Firma Autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs n. 39/1993) 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO 

Cod. Mecc. NAEE12800Q - Cod. Fiscale: 82009120633 Cod.univoco: UF10YX 

Traversa Annunziatella,snc - 80053 Castellammare di Stabia (Na) 

Tel. (081)-871.44.11 – Fax.(081)-871.75.13 

e-mail: naee12800q@istruzione.it – pec: naee12800q@pec.istruzione.it 

http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it 

mailto:naee12800q@istruzione.it
mailto:naee12800q@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it/

